МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.
№ 57

г. Краснодар

«О назначении ответственного лица
за организацию обработки персональных данных
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»

В целях организации и проведения работы по обработке персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за организацию и проведение работы по обработке персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» делопроизводителя Е.Н. Задворочную.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 12»

С приказом ознакомлена:

д Е.Н. Задворочная “р